

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 長坂 尚登

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2 年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議席第 1 号の 23
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	1,376,289 円
収 支 差 引 残 額	△ 296,289 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	1,460	資料印刷費
研 修 費	0	
広 報 費	1,374,829	広報紙・報告書等印刷費、会場費、 文書通信費
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	1,376,289	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 △ 296,289 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覽

議員氏名

長坂 尚登

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			540,000
2	R2. 6. 1	広報費	市政報告 印刷費		8,016	ラクスル(株)	531,984
3	R2. 6. 16	広報費	市政報告 印刷ポスティング		96,443	ラクスル(株)	435,541
4	R2. 7. 1	広報費	市政報告 印刷費		295,075	(株) エクスラージ	140,466
5	R2. 7. 7	広報費	市政報告 印刷ポスティング		101,364	ラクスル(株)	39,102
6	R2. 7. 8	広報費	市政報告 併配代		299,823	(株) プライズメント	-260,721
7	R2. 7. 11	広報費	羽根井地区市民館 使用料		2,770	羽根井地区市民館 (豊橋市出納員)	-263,491
8	R2. 7. 12	広報費	豊城地区市民館 使用料		2,770	豊城地区市民館 (分任出納員)	-266,261
9	R2. 7. 16	広報費	東陽地区市民館 使用料		1,380	東陽地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-267,641
10	R2. 7. 17	広報費	杉山地区市民館 使用料		1,980	杉山地区市民館 運営委員長 原田公孝	-269,621
11	R2. 7. 18	広報費	南部地区市民館 使用料		2,770	南部地区市民館 (豊橋市出納員)	-272,391
12	R2. 7. 19	広報費	高師台地区市民館 使用料		1,580	高師台地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-273,971
13	R2. 7. 22	広報費	市政報告 印刷費		241,340	(株) エクスラージ	-515,311
14	R2. 7. 22	広報費	市政報告 配布代		4,312	(有) 玉川加藤新聞店	-519,623
15	R2. 7. 23	広報費	南稜地区市民館 使用料		2,770	大清水まなび交流館 (豊橋市分任出納員)	-522,393
16	R2. 7. 24	広報費	東陵地区市民館 使用料		2,770	東陵地区市民館 (豊橋市出納員)	-525,163
17	R2. 7. 25	広報費	南陽地区市民館 使用料		2,770	南陽地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-527,933
18	R2. 7. 26	広報費	豊岡地区市民館 使用料		2,770	豊岡地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-530,703
19	R2. 7. 28	広報費	二川地区市民館 使用料		2,770	二川地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-533,473
20	R2. 7. 29	広報費	五並地区市民館 使用料		1,190	五並地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-534,663

21	R2. 7. 30	広報費	高豊地区市民館 使用料		1, 190	高豊地区市民館 (豊橋市出納員)	-535, 853
22	R2. 7. 31	広報費	石巻地区市民館 使用料		1, 580	石巻地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-537, 433
23	R2. 8. 4	広報費	市政報告 印刷ポスティング		31, 133	ラクスル (株)	-568, 566
24	R2. 8. 7	広報費	市政報告 併配代		244, 893	(株) プライズメント	-813, 459
25	R2. 8. 8	広報費	東部地区市民館 使用料		2, 770	東部地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-816, 229
26	R2. 8. 9	広報費	青陵地区市民館 使用料		2, 770	青陵地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-818, 999
27	R2. 8. 11	広報費	北部地区市民館 使用料		2, 770	北部地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-821, 769
28	R2. 8. 15	広報費	本郷地区市民館 使用料		2, 770	本郷地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-824, 539
29	R2. 8. 16	広報費	中部地区市民館 使用料		2, 770	中部地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-827, 309
30	R2. 8. 20	広報費	吉田方地区市民館 使用料		2, 770	吉田方地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-830, 079
31	R2. 8. 22	広報費	前芝校区市民館 使用料		1, 980	前芝校区市民館 運営委員会	-832, 059
32	R2. 8. 23	広報費	牟呂地区市民館 使用料		2, 770	牟呂地区市民館 (豊橋市分任出納員)	-834, 829
33	R2. 9. 9	調査研究費	情報公開請求		580	豊橋市出納員じょうほうひろば	-835, 409
34	R2. 9. 17	調査研究費	情報公開請求		880	豊橋市出納員じょうほうひろば	-836, 289
35	R2. 10. 9	政務活動費	後期分	540, 000			-296, 289